
BXAC5E   Ochlazovač vzduchu

Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za zakoupení výrobku značky BLACK + DECKER. Jeho technologie, její design a funkčnost, kromě splnění nejpřísnějších standardů kvality, 
zajistí úplné a trvalé uspokojení. Před použitím přístroje si pozorně přečtěte pokyny v této příručce a uschovejte je pro pozdější použití. Nedodržení těchto 
pokynů může vést k nehodám. 
POKYNY A VAROVÁNÍ PRO BEZPEČNOST 
- Tento přístroj mohou používat osoby, které si přečetly návod a ví, jak to funguje, osoby se zdravotním postižením nebo děti starší 8 let, ale pouze pod 
dohledem dospělé osoby, nebo pokud obdržely nezbytné instrukce k jejímu použití
- Děti mohou přístroj čistit nebo udržovat pouze tehdy, jsou-li pod dozorem dospělé osoby.
- Tento spotřebič není hračka. Ujistěte se, že si děti s přístrojem nehrají. 
- Pokud je připojení k síti poškozeno, musí být vyměněno v autorizovaném servisním středisku. Nepokoušejte se přístroj rozebírat ani opravovat.
 - Tento spotřebič je určen pouze pro domácí, neprofesionální nebo průmyslové použití.
 - Před připojením spotřebiče k síti zkontrolujte, zda napětí uvedené na typovém štítku a volič napětí odpovídají napětí v síti. 
- Zkontrolujte, zda zásuvka odpovídá zástrčce spotřebiče. Neprovádějte žádné úpravy zástrčky. Nepoužívejte adaptéry. 
- Spotřebič musí být umístěn a používán na rovném a stabilním povrchu. 
- Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen napájecí kabel nebo zástrčka. 
- V případě rozbití části vnějšího krytu spotřebiče okamžitě odpojte zástrčku ze zásuvky, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. 
- Nepoužívejte spotřebič po pádu, pokud je viditelně poškozen 
- Elektrický kabel netahejte. Nikdy nepoužívejte napájecí kabel k zvedání, přenášení nebo odpojování spotřebiče.
 - Síťovou šňůru nezakrývejte kolem spotřebiče. 
- Nedovolte, aby se šňůra zachytila nebo zkroutila. 
– Nedovolte, aby připojovací kabel visel ze stolu nebo se dostal do kontaktu s horkými povrchy spotřebiče.
 - Zkontrolujte stav napájecího kabelu: Poškozené nebo zkroucené kabely zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem. 
- Zařízení není vhodné pro venkovní použití. –
 Pravidelně kontrolujte síťovou šňůru, zda není poškozen, v takovém případě nesmí být spotřebič používán. 
- Nenechávejte spotřebič v dešti nebo ve vlhkém prostředí. Vniknutí vody zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem. 
–Nikdy se nedotýkejte zástrčky mokrýma rukama.
- Před každým použitím zcela odpojte kabel zařízení. 
- Nepoužívejte spotřebič, pokud jeho zapínací / vypínací zařízení nefunguje.
- Během používání nepřenášejte spotřebič. 
- Přístroj používejte k uchopení nebo přemístění. 
- Nepoužívejte vzhůru nohama. 
- Odpojte zástrčku ze zásuvky, pokud přístroj nepoužíváte a před prováděním čištění. 
- Tento přístroj uchovávejte mimo dosah dětí a / nebo osob s tělesnými, duševními nebo citlivými problémy nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí. 
- Ujistěte se, že větrací mřížky spotřebiče nejsou blokovány prachem, nečistotami nebo jinými předměty. 
- Udržujte spotřebič v dobrém stavu. Zkontrolujte, zda jsou pohyblivé části dobře upevněny a zda se neuvízly, zda nejsou žádné zlomky a zda neexistují žádné
jiné situace, které by mohly poškodit správnou funkci spotřebiče. 
- Nikdy nenechávejte spotřebič připojený k síti a bez ovládání. Úspora energie a prodloužení životnosti spotřebiče. 
Servis: 
- Výrobce ruší záruku a odmítá veškerou odpovědnost v případě nevhodného použití spotřebiče nebo v souladu s návodem k použití. 
POPIS



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


